ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации регионального

проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Свердловской
области» на территории Верхнесалдинского городского округа (далее -  Комиссия)

г. Верхняя Салда
24 октября 2024 года № 15/24

Место проведения: заседание проведено на общественной территории,
прилегающей к Верхнесалдинскому авиаметаллургическому техникуму и к новому
участку дороги по ул.Энгельса в г. Верхняя Салда.

Председательствовал:

Заместитель главы администрации по ЖКХ,
энергетике и транспорту А.Б. Дущин

В заседании Комиссии участвовали: Н.В. Козлова, Л.Ю. Софронова, С.В. Новопашин,
И.В. Шишкина, О.В. Котельникова, Н.В. Иванов, О.А. Шапкина, Ю.Г. Печерская, Л.Г.
Баженова, В.А. Бельков, Н.С. Зыков

пресс - служба администрации Верхнесалдинского городского округа, представители
ООО ИСК «Энергия».

Всего принимали участие 12 (двенадцать) членов Комиссии, что составило
52,2 процента от общего количества членов Комиссии. Кворум имеется, заседание
правомочно.

Повестка дня:

1. Приемка выполненных работ по комплексному благоустройству общественной
территории, прилегающей к Верхнесалдинскому авиаметаллургическому техникуму и
к новому участку дороги по ул.Энгельса в г. Верхняя Салда (вторая очередь второго
этапа) после проведения работ по комплексному благоустройству.

Ход заседания:
Участники заседания провели визуальный осмотр общественной территории,

прилегающей к Верхнесалдинскому авиаметаллургическому техникуму и к новому
участку дороги по ул.Энгельса в г. Верхняя Салда.

Замечания: в срок до 14.00 24.10.2024 подмести плитку, снять упаковочную
бумагу с элементов детской площадки, удалить этикетки со скамеек, привести в
порядок прилегающие участки (вывезти мусор, стройматериалы и т.п.).

Решение комиссии -  общественная территория, прилегающая к
Верхнесалдинскому авиаметаллургическому техникуму и к новому участку дороги по
ул.Энгельса в г. Верхняя Салда, готова к открытию (с учетом замечаний), открытие